

# **JR HOLDING REERSØ ApS**

**CVR-nr.: 33239033**

Strandvejen 44  
4281 Gørlev

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/05/2022**

---

**Jens Reinhard Nielsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JR HOLDING REERSØ ApS  
Strandvejen 44  
4281 Gørlev

CVR-nr: 33239033  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier i datterselskabet Reersø Kro A/S.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 152.708, og selskabets balance 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 642.739.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger	1	-4.750	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		170.504	206.093
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>165.754</b>	<b>200.843</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.064	-4.778
Andre finansielle omkostninger		-15.001	-15.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>147.689</b>	<b>181.065</b>
Skat af årets resultat		5.019	5.507
<b>Årets resultat</b>		<b>152.708</b>	<b>186.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		170.504	206.093
Overført resultat		-17.796	-19.521
<b>I alt</b>		<b>152.708</b>	<b>186.572</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		913.013	857.509
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>913.013</b>	<b>857.509</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>913.013</b>	<b>857.509</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.907	0
Udsudte skatteaktiver		38.791	66.706
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>66.698</b>	<b>66.706</b>
Likvide beholdninger		16	17
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>66.714</b>	<b>66.723</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>979.727</b>	<b>924.232</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		319.013	263.509
Overført resultat		243.726	146.522
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>642.739</b>	<b>490.031</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	112.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		331.988	316.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>336.988</b>	<b>434.201</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>336.988</b>	<b>434.201</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>979.727</b>	<b>924.232</b>

## Noter

### 1. Eksterne omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Revisorhonorar	4.750	5.250
	<u>4.750</u>	<u>5.250</u>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen.